

Znak sprawy : NOA/4/VI/06/26

Łosice, dn. 26.06.2025 r.

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o.
Ul. Kolejowa 22
08 -200 Łosice

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ na **Dostawę Jednego Autobusu Turystycznego wyprodukowanego nie wcześniej jak 2014 rok.**

Nr postępowania : NOA/4/VI/06/25

Działając w oparciu art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ.

Pytanie 1:

Zamawiający oczekuje: Wymagany termin dostawy autobusu stanowiącego przedmiot zamówienia , nie później niż do 30.07.2025.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wymagany termin dostawy autobusu stanowiącego przedmiot zamówienia , nie później niż do 31.08.2025 r.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ pkt. IV t.j. „Wymagany termin dostawy autobusu stanowiącego przedmiot zamówienia , nie później niż do 30.07.2025 r.”

Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a) za zwłokę w dostarczeniu określonego w umowie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki , w pierwszym miesiącu zwłoki za kolejne dni następnych miesięcy zwłoki w wysokości obliczonej zgodnie z ustaleniami ust. 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na : Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a) za zwłokę w dostarczeniu określonego w umowie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki , w pierwszym miesiącu zwłoki za kolejne dni następnych miesięcy zwłoki w wysokości obliczonej zgodnie z ustaleniami ust. 4.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje zapis : Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a) za zwłokę w dostarczeniu określonego w umowie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki , w pierwszym miesiącu zwłoki za kolejne dni następnych miesięcy zwłoki w wysokości obliczonej zgodnie z ustaleniami ust. 4.

Pytanie 3

Zamawiający oczekuje : Zamawiający może odstąpić od umowy w następujących przypadkach:

c) jeżeli zwłoka Wykonawcy w wydaniu przedmiotu umowy o której mowa w § 6 ust. 2 lit. a przekroczy 5 dni kalendarzowych

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Zamawiający może odstąpić od umowy w następujących przypadkach:

c) jeżeli zwłoka Wykonawcy w wydaniu przedmiotu umowy o której mowa w § 6 ust. 2 lit. a przekroczy 5 dni kalendarzowych

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 8 pkt. c t.j. jeżeli zwłoka Wykonawcy w wydaniu przedmiotu umowy o której mowa w § 6 ust. 2 lit. a przekroczy 5 dni kalendarzowych.

PREZES ZARZĄDU
Przedsiębiorstwa Komunikacji
Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o.

mgr inż. Franciszek Kowalik